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vyrobené v:

POPIS

Lavica z kolekcie JURO dýcha poéziou. Ikonický klobúk premietnutý v jej obrysoch vnesie do vášho 
interiéru kúsok tradície, ktorá pulzuje v krvi každého z nás. Vynikne precíznym opracovaním detailov, 
plnomasívnym prevedením a univerzálnym použitím. Čalúnený sedák v rôznych prevedeniach 
ju dizajnovo ozvláštni a zároveň jej dodá mimoriadny komfort. Svoje miesto si ľahko nájde pri 
jedálenskom stole, alebo ako solitér v predsieni, vstupnej hale, šatníku či spálni. Olejovaný povrch 
so zvýšenou odolnosťou. Vyrobený v EU (Javorina, Slovensko) z certifikovaných obnoviteľných 
zdrojov.

JAVORINA, výrobné družstvo
dizajn: Tomáš Král (CH), 2022
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TECHNICKÉ ÚDAJE

ŠPECIFIKÁCIE

- charakteristícký dizajn kolekcie JURO s jednoduchými líniami moderného vzhľadu
- vhodná do gastro zariadení
- časom overená spoľahlivá konštrukcia
- vonkajšie rozmery výrobku: 100 (š) × 34 (hl) × 43,5 (v) cm
- hrúbka sedáku: 4 cm
- výška čalúnenia: 2,5 cm
- nosnosť: 180 kg
- lavica nieje určená na hojdanie
- lavica je opatrená samolepiacimi filcovými klzákmi
- materiálové zloženie: masív
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BALENIE A VÁHA
- výrobok sa dodáva v zmontovanom stave
- balenie – 5 vrstvový kartón, penová ochrana rohov
- počet balíkov – 1 ks
- orientačné rozmery balenia (cm): 103 (š) × 34 (hl) × 47 (v) cm
- orientačná hmotnosť brutto: 14 kg
- orientačná hmotnosť netto: 12 kg

ZÁKLADNÉ PREVEDENIE

- umiestnenie - výrobok je voľne stojaci

ALTERNATÍVY A DOPLNKY

- možnosť atypických riešení
- dĺžka - NIE
- šírka - NIE
- výška - NIE
- čalúnený sedák alebo operadlo - NIE

PODOBNÉ PRODUKTY

- JH65 - 40 cm x 30 cm x 65 cm
- JH65 S - 40 cm x 30 cm x 67,5 cm
- JH75 - 40 cm x 30 cm x 75 cm
- JH75 S- 40 cm x 30 cm x 77,5 cm
- JHB65 - 40 cm x 38 cm x 65/83,5 cm
- JHB65 S - 40 cm x 38 cm x 67,5/83,5 cm
- JHB75 - 40 cm x 38 cm x 75/93,5 cm
- JHB75 S - 40 cm x 38 cm x 77,5/93,5 cm



MATERIÁLOVÉ ZLOŽENIE

FAREBNÉ MOŽNOSTI DUBOVÉHO RÁMU

FAREBNÉ MOŽNOSTI DUBOVÉHO RÁMU - ATYPICKÉ

masívny dub

natur N

grey G

masívny orech

white W

dark grey T

coffee C

chocolate J

FAREBNÉ MOŽNOSTI ČALÚNENIA - BOMBAY (základný výber, rozšírený výber v predajniach)

b01

b34

b04

b74

b14

b84

b24

b56

b26

b57

Zloženie: 100% Polyester     Hmotnosť: 350 g/m2    Test nehorľavosti: BS 5852 source 0    Oderuvzdornosť: >100 000 m H U C L 
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FAREBNÉ MOŽNOSTI ČALÚNENIA - FENNO (základný výber, rozšírený výber v predajniach)

FAREBNÉ MOŽNOSTI ČALÚNENIA - WOOLLAND (základný výber, rozšírený výber v predajniach)
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Zloženie: 100% Polyester      Hmotnosť:  402 g/m2     Test nehorľavosti:  BS 5852 source 0, NFPA 260, FMVSS 302     Oderuvzdornosť:  100 000     Test žmolkovania:  4 z 5     Iné:  vodoodpudivá úprava

Zloženie:  70% Vlna, 30% Polyamid     Hmotnosť:  400 g/m2     Test nehorľavosti:  BS 5852 source 0, BS 5852 source 1     Oderuvzdornosť:  >100 000

g H U D L

d H U D L
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